Gorzéw Wlkp. 07.01.2026r.

ODPOWIEDZ NR 2 ZP 17/2025

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ w Gorzowie WIkp.
w odpowiedzi na zapytania informuje, ze:
Pytanie 1:
W zwiazku z wycofaniem przez producenta Ecolab ze sprzedazy opakowania 5 litrowego produktu
Skinsept Pur, prosimy o dopuszczenie i przeliczenie odpowiedniej iloSci zamawianej ilosci
opakowan 1 litrowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na przeliczenie odpowiedniej ilosci opakowan 1 litrowych w zamian za
opakowanie 5 litrowe.

Pytanie 2:

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy nie doszto do omyiki i czy Zamawiajacy nie mial na mysli gazikéw z
alkoholem w rozmiarze 12x12,5?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza btad w poz. 1 w Pakiecie Ie — powinno by¢ ,,Gaziki nasgczone alkoholem
12,5x12 op.100 szt.”

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci gaziki nasgczone alkoholem w rozmiarze 6x6?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza gazikéw nasgczonych alkoholem w rozmiarze 6x6 .
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